
I. Prodávající:

2. Kupujl'cl':

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany:

Coqui World S.r.0.
se sidlem: Praha 2, Vyäehradskä 1349/2, PSČ 128 00
Zapsaný: v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C.,

vıøžka 2003 54
IČO; 29060362
DIČ; cz290603 62
bank.spojení:
číslo účtu:

telefon:
zastoupen: Tomášem Jurákem, jednatelem

Doručovaeí adresa pro veškerou korespondenei a Zasílání reklamací:

e-mailová adresa pro Zasílání objednávek:
telefonní kontakt pro Zasílání objednávek:

STAREZ — SPORT, a.s.
se Sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Brně pod Sp. Zn.

B 4174
IČO: 26932211
DIČ; CZ26932211
bank.spoj ení:
číslo účtu: číslo účtu:
telefon:
Zastoupen: Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Společnosti, na Základě plné
moci udělené představenstvem společnosti

(prodávající a kupují Společně dále také jen jako „Smluvní Strany“ nebo pouze „strany“)

Tuto

Rámcovou kupní Smlouvu (dále takéjenjako „Smlouva “)
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 ve Spojení S § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský

Zákoník, v platném Znění



I.

Za'kladm' ustanovení

Smluvní Strany Se dohodly na spolupráci V Oblasti koupi a prodeje Zboží, a to Za podmínek
upravených touto Smlouvou.

Prodávající, jakož i kupující prohlašuje, že je Způsobilý plnit Své Závazky Z titulu této Smlouvy a
Smluv na jejím Základě uzavřených, a to v rámci Svého předmětu podnikání.

Kupující má Zájem o koupi obuvi, textilu, tašek, Sportovních potřeb a módních doplňků (dále také
jen jako „zboží“) od prodávajícího a prodávající má Zájem toto Zboží kupujícímu prodat.

II.

Předmětplnění

Předmětem této Smlouvy je blíže upravit práva a povinnosti Smluvních stran v Souvislosti Se
Zamýšlenými koupěmi a prodeji Zboží nabízeného Prodávajícím.
Dodávky Zboží jsou realizovány v množství dle jednotlivých konkrétních objednávek kupujícího.
Objednávka Zboží může mít písemnou, ústní, faxovou nebo emailovou formu S tím, že Správnost
vyřízené objednávky bude potvrzena Zástupcem kupujícího při převzetí Zboží podpisem dodacího
listu či potvrzením dopravci. Zboží bude totiž dodáváno buď přímo prodávajícím nebo
prostřednictvím jím ustanoveného dopravce, Zejména Společnosti Direct Parcel Distribution CZ
S.r.o. s tím, že prodávající je povinen dopravci Zboží předat k přepravě V místě provozovny
prodávajícího, který Zboží dopraví ke kupujícímu. V každé objednávce je kupující povinen sdělit
prodávajícímu jména osob oprávněných k převzetí Zboží za kupujícího. Prodávající může
v některých konkrétních případech fakturovat cenu za dopravu kupujícímu, a to S ohledem na
množství dodávaného Zboží, Zejména pak, pokud neodebírá Základní měrné jednotky (ucelené
kartony) od nabízeného zboží. Na tuto Skutečnost podle předchozí věty bude kupující
prodávajícím předem upozorněn, a to před potvrzením Objednávky.
K uzavření jednotlivých kupních Smluv dojde potvrzením objednávky prodávajícím kupujícímu
stejnou formou, jaká byla zvolena pro objednávku.

III.

Cena a platebnı'podmı'nky

Kupní cena Za zboží byla Stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní
úpravy a vychází Z ceny platné v době přijetí objednávky, která je uvedena v ceníku
Prodávajícího. Ceník a katalog prodávajícího je k dispozici na internetové adrese (*). Prodávající
je oprávněn jednostranně navýšit kupní cenu Zboží v případě, že v době od obdržené objednávky
do odeslání Zboží dojde k oslabení kurzu české koruny oproti americkému dolaru o více než 10
% a to podle kurzovních lístků vydaných Českou národní bankou pro uvedené dny. Takto
navýšenou novou kupní cenu je bez zbytečného odkladu povinen oznámit kupujícímu, pro
kterého je Zvýšení Závazné až od okamžiku doručení nových cen od prodávajícího.

V kupní cenějsou zahrnuty i náklady na obal zboží.

V kupní ceně Zboží není Zahrnuto DPH.



Cenu Za jednotlivé dodávky Zboží se kupující Zavazuje Zaplatit na účet prodávajícího v termínu
Splatnosti, který je uveden na faktuře Od prodávajícího. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu
Za dodané Zboží v den jeho dodání a převzetí kupujícím. Doba Splatnosti faktur je dohodou
smluvních Stran Stanovena na 30 dnů od data jejich doručení kupujícímu, a to na e-mailovou
adresu:

Faktura Se má Za uhrazenou okamžikem odeslání kupní ceny Z bankovního účtu kupujícího.

Pro případ prodlení S úhradou faktury Za dodané Zboží Si Sjednávají účastníci Smluvní pokutu ve
výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý započatý den prodlení. Pro vyloučení pochybností Se uvádí,
že prodávající při uplatnění Smluvní pokuty nemá nárok na náhradu škody a Smluvní úrok
Z prodlení.

IV.

Podmínky plněnípředmětu Smlouvy

Prodávající Splní každý Svůj jednotlivý Závazek (objednávku) předáním Zboží kupujícímu Spolu
S řádným dodacím listem, a to v případě, že dopravu Zboží provádí sám prodávající. V případě,
že přepravu Zboží Zajišťuje na Základě Smluvniho vztahu s prodávajícím dopravce, splní
prodávající Svoji povinnost dodat zboží jeho předáním dopravci, Ovšem toliko Za předpokladu, že
Zboží je řádně označeno jako Zásilka pro kupujícího.

Kupující je v případě, že zboží dodává přímo prodávající povinen potvrdit podpisem dodacího
listu převzetí dodávky Zboží a v případě, že Zboží je dodáváno prostřednictvím dopravce je
povinen převzetí potvrdit dopravci. Kupující je dále povinen zajistit na vlastní náklady vyložení
Zboží. Pro případ prodlení kupujícího se Zajištěním vyložení Zboží je kupující povinen nahradit
prodávajícímu náklady s tím Spoj ené.

Kupující je povinen dodané Zboží prohlédnout a nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí Zboží
reklamovat u prodávajícího nesrovnalosti v množství či Zjevné vady Zboží, jinak není oprávněn
uplatňovat nároky Z těchto vad Zboží.

Prodávající je povinen předat kupujícímu veškeré doklady nutné k tomu, aby kupující mohl Se
Zbožím nakládat, resp. je povinen tyto doklady předat dopravci a Zajistit, aby dopravce takové
doklady předal spolu se Zbožím kupujícímu.

Zboží bude kupujícímu dodáno do ujednaného místa plnění stanoveného v objednávce, pokud
Zde není uvedeno, pak do mista sídla kupujícího. Nebude-li Zboží v místě dodání možné předat,
nebo bude převzetí odmítnuto, má kupující povinnost zaplatit prodávajícímu náklady spojené
S dopravou Zboží. Opakované neodebrání Objednaného Zboží je považováno Za podstatné
porušení této smlouvy.

Prodávající je oprávněn nedodat Zboží ve Sjednaném termínu za předpokladu, že kupující má
vtermínu dodávky Závazky Za prodávajícím po Splatnosti. V tomto případě je prodávající
oprávněn Zadržet dodávku Zboží do okamžiku, kdy kupující uhradí Splatné Závazky Za
prodávajícím, aniž by se tím prodávající dostal do prodlení s plněním dle této smlouvy. V tomto
případě také prodávající nenese odpovědnost Za případnou škodu vzniklou v důsledku nedodání,
resp. pozdržení dodání Zboží.



V.

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo ke Zboží přechází, v případě, že Zboží dodává přímo prodávající, okamžikem,

kdy kupující převezme Zboží Od prodávajícího nebo, jestliže kupující řádně nabízené Zboží včas

nepřevezme, Okamžikem, kdy mu prodávající umožní Se Zbožím nakládat.

Vlastnické právo ke Zboží přechází, V případě, že Zboží dodává dopravce, Okamžikem předání

Zboží dopravci v místě provozovny prodávajícího k jeho přepravě ke kupujícímu.

Nebezpečí škody na zboží přechází, v případě, že Zboží dodává přímo prodávající, okamžikem,

kdy kupující převezme zboží Od prodávajícího nebo, jestliže kupující řádně nabízené Zboží včas

nepřevezme, okamžikem, kdy mu prodávající umožní Se Zbožím nakládat.

Nebezpečí škody na zboží přechází, v případě, že Zboží dodává dopravce, Okamžikem předání

Zboží dopravcem kupujícímu.

VI.

Záruka a reklamace

Prodávající Se zavazuje, že jím dodávané Zboží Splňuje požadavky na Obvyklou jakost a Splňuje

veškeré legislativní požadavky Spoj ené S jeho uvedením na český trh.

Prodávající poskytne kupujícímu na dodávané zboží Záruku v délce 24 měsíců Od data prodeje

konečnému spotřebiteli, nejdéle však 36 měsíců Od data dodání zboží kupujícímu.

Před Odesláním reklamovaného Zboží výhradně na reklamační Oddělení prodávajícího v místě

jeho provozovny je kupující povinen řádně zkontrolovat:

a. Zda bylo Zboží ZakoupenO v jeho prodejnách, prodejní Síti a Zda Zákazník dOlOžil
řádný doklad O nákupu.

b. Neuplynula Záruční lhůta.
Reklamované zboží je hygienicky nezávadné a řádně Očištěné

d. Reklamovaná vada je chybou výroby a ne důsledkem OpOtřebení

.0

K uplatnění reklamace kupující předloží prodávajícímu:
Reklamované Zboží.
Řádně vyplněný reklamační lístek ve dvojím vyhotovení
Doklad nebo kopii dokladu O Zakoupení zboží
Při Odeslání více párů Obuvi musí být reklamační lístky přiloženy ke každému páru,
nikoli Souhrnné

.Q
-.O

E
TP

Prodávající poskytuje Záruku pouze na vady, které vznikly v průběhu Záruční doby prokazatelnou

chybou výroby pOpř. technologického postupu (tyto vady Se Zpravidla projeví již při krátkodobém

používání, např. Obuvi).



6. Prodávajícím poskytnutá Záruka Se nevztahuje na:

a. Změnu či poškození obuvi v důsledku nedodržení pokynů uvedených v návodu na
údržbu a ošetřování.

b. Veškerou změnu obuvi, která vznikla v průběhu Záruční doby v důsledku jejího
opotřebení způsobeného obvyklým užíváním nebo vlivem nesprávného užívaní a
neodborného zásahu.

c Mechanicky poškozenou obuv a její části.
d. Opotřebení obuvi v důsledku nevhodného výběru a užití.
e. Obuv, u které byly v záruční době provedeny jakékoliv úpravy a opravy

nesouvisející S běžnou údržbou nebo opotřebením obuvi.
f. Pouštění barvy při zvýšeném pocení nebo provlhnutí uSňové obuvi.
g. Na nerovnoměmou kresbu líce a částečnou rozdílnost povrchu, která je

charakteristická pro přírodní useň.

VII.

Ostatní ujednání

Vpřípadě zájmu kupujícího dává prodávající kupujícímu do výpůjčky Zařízení a vybavení
prodejny (přesný výčet vybavení a zařízení je přílohou č.1 Smlouvy), jež je kupující oprávněn
bezplatně po dobu trvání Smluvního vztahu užívat. Kupující je povinen nakládat S věcmi ve
výpůjčce S péčí řádného hospodáře a je povinen je po skončení smluvního vztahu bezodkladně
vrátit prodávajícímu ve stavu, odpovídajícímu obvyklému opotřebení. V případě, budou-li
zapůjčené věci zničeny nebo ztraceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu tyto věci, a to
ve výši jejich ceníkové ceny.

Prodávající souhlasí/nesouhlasí S tím, aby kupující prodával nakoupené zboží v internetovém
obchodě. V případě souhlasu s prodejem v internetovém obchodě je kupující povinen
prodávajícímu Sdělit všechny webové adresy, na nichž bude toto zboží nabízeno. V případě, bude-
li kupující prodávat nakoupené Zboží v internetovém Obchodě bez Souhlasu prodávajícího, je to
důvod pro okamžité odstoupení prodávajícího od smlouvy a vtakovém případě je kupující
povinen prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 20% fakturované ceny zboží, které bylo
nabízeno na internetu. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů poté, co
kupujícímu byla doručena výzva prodávajícího k její úhradě.

Kupující se Zavazuje Zboží nakoupené od prodávajícího dále velkoobchodně neprodávat třetí
osobě. V případě, že tento závazek poruší, je kupující povinen uhradit prodávajícímu Smluvní
pokutu ve výši 20% z ceny Zboží, nakoupeného u prodávajícího. Smluvní pokuta je Splatná ve
lhůtě 15 kalendářních dnů poté, co kupujícímu byla doručena výzva prodávajícího k její úhradě.

Práva a povinnosti Smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku (NOZ).

Písemnosti zasílané dle této smlouvy jsou adresovány na adresu Smluvních Stran uvedenou
v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé
Smluvní Straně změnu adresy pro doručování.

Smluvní Strany Se dohodly, že písemnost zaSlaná doporučeně na adresu druhé Smluvní strany
uvedenou vzáhlaví této Smlouvy nebo na adresu dodatečně dle předchozího odstavce této
smlouvy Sdělenou, Se považují Za doručenou třetím dnem od jejího odeslání, i když Si ji adresát
nevyzvedl či ji odmítl převzít.



VII.

Závěrečná ustanovení

r 0 r -" H;- {If PIE? 'I r r r

Tato Smlouva Se uzavıra S ucınnoStı Od .v2......'.-:..'..=.I.`Ĺf“'rıa dobu neurcıtou, a rıdı Se ceskym pravnım
řádem.

Veškeré Změny a doplňky k této Smlouvě jsou možné po vZáj emné dohodě obou Smluvních Stran,
a to výhradně formou písemnou.

Prodávající může od této Smlouvy jednostranně písemně Odstoupit při podstatném porušení
ujednání této Smlouvy dodavatelem.

Kupující může od této smlouvy j ednostranně písemně odstoupit při podstatném porušení ujednání
této Smlouvy objednatelem.

Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď Smlouvy musí mít vždy písemnou podobu
a musí být doručena druhé Smluvní Straně.

Výpovědní lhůta činí jeden (l) měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního
měsíce po doručení písemné výpovědi druhe' Smluvní Straně.

Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě platnost a
účinnost Smlouvy končí ke Sjednanému dni.

Tato Smlouva je Závazná i pro právní nástupce obou Smluvních Stran.

Obě Smluvní Strany potvrzují, Že tato Smlouva byla uzavřena Svobodně a vážně, na Základě
projevené vůle obou Smluvních Stran, že Souhlasí S jejím obsahem.

Sumperk, dne .....................f.t".;'.; ....... dne ..

Prodávající: Kupující:




